2019 年峄城区第二次公开招聘合同制教师

体检通知

根据《2019 年峄城区第二次公开招聘合同制教师简章》相

关规定和考察结果组织体检，现将有关事项通知如下：

一、体检安排

1.体检对象：参加体检考生名单见附件。

2.体检集合时间：2019 年 8 月 29 日（周四）上午 7:20。

3.体检地点：峄城区中医院门诊综合楼一楼大厅（峄城区

中兴大道 389 号）

4.体检费用：本次体检费 70 元，现场缴纳现金。

5.体检携带资料：考生须携带本人身份证原件参加体检。

6.相关通知：体检通知在峄城区人民政府官网发布，如在

体检当天有特殊情况不能参加体检者需在 8月 28 日（周三）

下午 5:00 前联系峄城区教体局，并再次统一参加体检，再检

时间另行通知。未主动联系也未参加体检者视为自动放弃，岗

位空缺或体检出现不合格情况将按规定进行依次递补。

二、注意事项

1.体检前三天注意清淡饮食、禁酒，注意休息，勿熬夜。

2.体检当日早晨禁水、禁食、空腹；穿着衣物要简洁，上

衣不得带有饰品、首饰，女性不穿连衣裙。

3.女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完

毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做

X 光检查。

4.联系电话：0632—7716029。

附件：2019 年峄城区第二次公开招聘合同制教师体检人员名单

峄城区教育和体育局

2019 年 8月 26 日

峄城区 2019 年第二次合同制教师招聘体检人员名单

准考证号 姓名
报考

岗位

报考

单位
类别 总分

19728020002 万苗 美术 农村小学 面向代课 75.12

19728010171 王娜 美术 农村小学 面向社会 86.16

19728010115 梅雪 美术 农村小学 面向社会 85.58

19728020053 杨圣菊 数学 农村小学 面向代课 85.37

19728020011 周艳秋 数学 农村小学 面向代课 84.35

19728020050 刘会 数学 农村小学 面向代课 80.27

19728020012 赵园园 数学 农村小学 面向代课 79.73

19728010676 韩晓晴 数学 农村小学 面向社会 85.87

19728010539 张丹 数学 农村小学 面向社会 85.23

19728010807 陈悦 数学 农村小学 面向社会 85.21

19728011103 董祯珍 数学 农村小学 面向社会 84.96

19728011428 周延红 数学 农村小学 面向社会 84.65

19728010634 郑帆 数学 农村小学 面向社会 84.31

19728011290 张鑫铭 数学 农村小学 面向社会 84.02

19728011495 曹伟铭 体育 农村小学 面向社会 74.23

19728011491 许申 体育 农村小学 面向社会 72.35

19728011544 张明宇 信息技术 农村小学 面向社会 80.46

19728011575 慕晓琳 音乐 农村小学 面向社会 73.98

19728011618 冯耀亮 音乐 农村小学 面向社会 71.38

19728011644 雷钰 音乐 农村小学 面向社会 69.90

19728011719 徐晶 英语 农村小学 面向社会 82.76

19728011744 张鹏 英语 农村小学 面向社会 79.08

19728011786 梁欣 英语 农村小学 面向社会 78.48

19728011721 宋茜 英语 农村小学 面向社会 78.48

19728011708 李见 英语 农村小学 面向社会 74.80

19728020164 贾继聪 语文 农村小学 面向代课 80.56

19728020123 杨薇 语文 农村小学 面向代课 77.08

19728020155 李聪 语文 农村小学 面向代课 74.85

19728020152 王莹 语文 农村小学 面向代课 74.12

19728020124 孙夫会 语文 农村小学 面向代课 73.16

19728012087 于景奇 语文 农村小学 面向社会 83.82

19728012513 王瑶 语文 农村小学 面向社会 82.75

19728012886 郇永萍 语文 农村小学 面向社会 81.34

19728012547 刘为 语文 农村小学 面向社会 81.18

19728012688 孙培培 语文 农村小学 面向社会 80.86

19728012085 韩潇 语文 农村小学 面向社会 80.02

19728012377 杨曼 语文 农村小学 面向社会 79.35

19728020109 孙倩 幼儿 农村幼儿园 面向代课 76.66

19728020097 刘晓美 幼儿 农村幼儿园 面向代课 76.12

19728020096 王芹 幼儿 农村幼儿园 面向代课 72.62

19728020093 范莹莹 幼儿 农村幼儿园 面向代课 72.06

19728020077 房靖 幼儿 农村幼儿园 面向代课 71.46

19728011910 于晶波 幼儿 农村幼儿园 面向社会 82.76

19728011950 陈雨 幼儿 农村幼儿园 面向社会 81.62

19728011929 孙艳秋 幼儿 农村幼儿园 面向社会 80.90

19728011932 刘梦然 幼儿 农村幼儿园 面向社会 79.88

19728012034 张颖 幼儿 农村幼儿园 面向社会 79.10

19728012021 田晓倩 幼儿 农村幼儿园 面向社会 78.84

19728012045 姜妍竹 幼儿 农村幼儿园 面向社会 77.78

19728012000 徐贝贝 幼儿 农村幼儿园 面向社会 77.30

19728011946 万亚楠 幼儿 农村幼儿园 面向社会 77.28

19728011943 孙晋敏 幼儿 农村幼儿园 面向社会 77.26

19728011857 苏瞳瞳 幼儿 农村幼儿园 面向社会 76.72

19728012066 赵倩 幼儿 农村幼儿园 面向社会 76.12

19728020001 张道怀 地理 农村中学 面向代课 74.72

19728010001 董雨 地理 农村中学 面向社会 73.04

19728010020 蒋加帅 化学 农村中学 面向社会 72.51

19728020005 潘美华 美术 农村中学 面向代课 77.52

19728010084 巩荣荣 美术 农村中学 面向社会 86.10

19728010323 贾长振 生物 农村中学 面向社会 80.33

19728010943 靖守举 数学 农村中学 面向社会 83.23

19728011084 徐娟 数学 农村中学 面向社会 81.50

19728011032 殷丽 数学 农村中学 面向社会 75.60

19728010621 皮鹏 数学 农村中学 面向社会 74.70

19728010492 孟娜娜 数学 农村中学 面向社会 73.38

19728010484 郭滕 数学 农村中学 面向社会 70.06

19728011519 祝溢浍 物理 农村中学 面向社会 79.44

19728020059 荣艳青 信息技术 农村中学 面向代课 76.26

19728020062 高冲 音乐 农村中学 面向代课 72.74

19728011698 夏明 音乐 农村中学 面向社会 74.98

19728011741 邵伟 英语 农村中学 面向社会 83.92

19728011799 段修妍 英语 农村中学 面向社会 75.96

19728011769 孙中敏 英语 农村中学 面向社会 72.56

19728012074 李晓妍 语文 农村中学 面向社会 81.95

19728013048 胡丽丽 政治 农村中学 面向社会 84.00

19728010297 胡燕 美术 区直小学 面向社会 83.62

19728010193 孙悦 美术 区直小学 面向社会 82.16

19728010104 王婷婷 美术 区直小学 面向社会 81.40

19728010094 陈乔乔 美术 区直小学 面向社会 81.26

19728020015 张芮 数学 区直小学 面向代课 85.67

19728020025 杨霄 数学 区直小学 面向代课 84.04

19728020016 刘谭 数学 区直小学 面向代课 82.68

19728020021 颜娟 数学 区直小学 面向代课 82.65

19728020044 朱宵宵 数学 区直小学 面向代课 82.23

19728020034 孙洁 数学 区直小学 面向代课 82.19

19728020039 周静 数学 区直小学 面向代课 80.65

19728020036 高敏 数学 区直小学 面向代课 79.97

19728020019 房鑫鑫 数学 区直小学 面向代课 79.74

19728020032 张晨 数学 区直小学 面向代课 79.61

19728020042 赵亚楠 数学 区直小学 面向代课 79.60

19728011432 董萌萌 数学 区直小学 面向社会 86.86

19728011308 樊虹宏 数学 区直小学 面向社会 86.56

19728011278 孔宁 数学 区直小学 面向社会 85.79

19728010867 刘建玲 数学 区直小学 面向社会 85.74

19728011131 胡安磊 数学 区直小学 面向社会 85.68

19728011395 王一范 数学 区直小学 面向社会 85.47

19728010602 薄新 数学 区直小学 面向社会 85.45

19728010818 孙苗苗 数学 区直小学 面向社会 85.44

19728010406 任衍华 数学 区直小学 面向社会 85.26

19728011392 唐明丽 数学 区直小学 面向社会 84.74

19728010722 孟雅 数学 区直小学 面向社会 84.73

19728010646 孙艳艳 数学 区直小学 面向社会 84.40

19728010665 陈瑞 数学 区直小学 面向社会 84.38

19728010452 方羽 数学 区直小学 面向社会 84.22

19728010970 徐鹏 数学 区直小学 面向社会 84.06

19728010844 褚颖 数学 区直小学 面向社会 84.02

19728010940 李艳玲 数学 区直小学 面向社会 83.91

19728010520 贾淼 数学 区直小学 面向社会 83.87

19728010689 许敏 数学 区直小学 面向社会 83.82

19728010487 田甜 数学 区直小学 面向社会 83.78

19728011105 夏尚玲 数学 区直小学 面向社会 83.39

19728010961 郁维 数学 区直小学 面向社会 83.20

19728010328 李红波 数学 区直小学 面向社会 83.06

19728011267 薛媛媛 数学 区直小学 面向社会 82.65

19728011502 王思强 体育 区直小学 面向社会 77.74

19728011473 马文文 体育 区直小学 面向社会 75.51

19728011486 孟青 体育 区直小学 面向社会 72.37

19728011571 魏苗苗 信息技术 区直小学 面向社会 83.36

19728011540 颜世娟 信息技术 区直小学 面向社会 80.22

19728020060 蔡冉冉 音乐 区直小学 面向代课 74.42

19728011594 林娜 音乐 区直小学 面向社会 83.22

19728011633 鲍晗璐 音乐 区直小学 面向社会 81.62

19728011653 褚洪翰 音乐 区直小学 面向社会 79.34

19728011601 李晓玉 音乐 区直小学 面向社会 79.16

19728011584 岳瑶 音乐 区直小学 面向社会 77.30

19728011588 龚擎擎 音乐 区直小学 面向社会 75.84

19728011789 周称 英语 区直小学 面向社会 86.16

19728011704 马成雪 英语 区直小学 面向社会 83.60

19728011825 潘盈 英语 区直小学 面向社会 83.20

19728011740 陆璐 英语 区直小学 面向社会 83.12

19728011772 吕滕 英语 区直小学 面向社会 81.08

19728011806 刘统爱 英语 区直小学 面向社会 79.72

19728011807 李婧 英语 区直小学 面向社会 78.96

19728020147 王淑琪 语文 区直小学 面向代课 86.36

19728020137 高庆如 语文 区直小学 面向代课 82.00

19728020128 刘群 语文 区直小学 面向代课 81.88

19728020126 许芳 语文 区直小学 面向代课 81.60

19728020144 张英 语文 区直小学 面向代课 78.80

19728020148 陈思洁 语文 区直小学 面向代课 78.64

19728020161 刘畅 语文 区直小学 面向代课 78.36

19728020134 王鹏才 语文 区直小学 面向代课 78.08

19728020149 左星辰 语文 区直小学 面向代课 77.96

19728020117 苏冬微 语文 区直小学 面向代课 77.52

19728020154 房慎薇 语文 区直小学 面向代课 76.92

19728020157 李鑫 语文 区直小学 面向代课 75.48

19728020141 徐兆红 语文 区直小学 面向代课 75.48

19728020121 陈丹 语文 区直小学 面向代课 74.64

19728012482 张健 语文 区直小学 面向社会 90.04

19728012300 王静 语文 区直小学 面向社会 89.40

19728012810 李晓婷 语文 区直小学 面向社会 88.39

19728012205 李建宇 语文 区直小学 面向社会 88.20

19728012306 吴思思 语文 区直小学 面向社会 88.18

19728013028 韩笑 语文 区直小学 面向社会 88.13

19728012535 朱平 语文 区直小学 面向社会 88.12

19728012111 李静 语文 区直小学 面向社会 87.96

19728012507 秦妍 语文 区直小学 面向社会 87.95

19728012697 李秋如 语文 区直小学 面向社会 87.79

19728012680 韩静 语文 区直小学 面向社会 87.50

19728012672 周红岩 语文 区直小学 面向社会 87.50

19728012899 种慧芳 语文 区直小学 面向社会 87.36

19728012365 管丹丹 语文 区直小学 面向社会 87.09

19728012575 刘颖 语文 区直小学 面向社会 87.00

19728013044 张愉 语文 区直小学 面向社会 87.00

19728012446 周忠琳 语文 区直小学 面向社会 87.00

19728012207 高建 语文 区直小学 面向社会 86.98

19728012917 王海燕 语文 区直小学 面向社会 86.96

19728012421 王丽 语文 区直小学 面向社会 86.94

19728012193 徐亚楠 语文 区直小学 面向社会 86.92

19728012799 王慧 语文 区直小学 面向社会 86.92

19728012521 孙会青 语文 区直小学 面向社会 86.87

19728012522 褚洪梅 语文 区直小学 面向社会 86.55

19728012320 宋福玲 语文 区直小学 面向社会 86.54

19728012463 张静 语文 区直小学 面向社会 86.45

19728012793 赵娜 语文 区直小学 面向社会 86.38

19728012683 魏新新 语文 区直小学 面向社会 86.34

19728012913 吴莉华 语文 区直小学 面向社会 85.95

19728012184 周伟 语文 区直小学 面向社会 85.91

19728020098 赵亚琪 幼儿 区直幼儿园 面向代课 72.86

19728011912 王露 幼儿 区直幼儿园 面向社会 81.88

19728011871 刘亚晓 幼儿 区直幼儿园 面向社会 81.80

19728011914 张静 幼儿 区直幼儿园 面向社会 81.62

19728012029 齐晓雯 幼儿 区直幼儿园 面向社会 81.40

19728011892 韩淑红 幼儿 区直幼儿园 面向社会 80.04

19728010007 盛芸菲 地理 区直中学 面向社会 84.52

19728010002 杨林 地理 区直中学 面向社会 79.28

19728010015 钟田 化学 区直中学 面向社会 86.42

19728010017 杨璐宇 化学 区直中学 面向社会 83.60

19728010041 张媛媛 历史 区直中学 面向社会 79.08

19728010044 邬贝贝 历史 区直中学 面向社会 73.64

19728020004 刘君 美术 区直中学 面向代课 74.56

19728010112 张钰 美术 区直中学 面向社会 78.70

19728010318 张雁南 生物 区直中学 面向社会 89.24

19728010324 张高娜 生物 区直中学 面向社会 78.92

19728010316 李昕擎 生物 区直中学 面向社会 78.43

19728010465 韩书玮 数学 区直中学 面向社会 74.28

19728011033 倪敏 数学 区直中学 面向社会 73.87

19728011487 杨守利 体育 区直中学 面向社会 80.52

19728011522 李交通 物理 区直中学 面向社会 73.81

19728011559 王倩 信息技术 区直中学 面向社会 88.44

19728020064 殷萍 音乐 区直中学 面向代课 70.02

19728011585 宋亚琪 音乐 区直中学 面向社会 76.66

19728020067 张妍妍 英语 区直中学 面向代课 77.44

19728020069 张晓雨 英语 区直中学 面向代课 76.60

19728011760 姚倩 英语 区直中学 面向社会 79.68

19728011711 王亚楠 英语 区直中学 面向社会 78.88

19728011763 王纯雪 英语 区直中学 面向社会 77.88

19728011768 石真 英语 区直中学 面向社会 74.88

19728011731 杨芬 英语 区直中学 面向社会 72.68

19728011830 曹娟 英语 区直中学 面向社会 71.92

19728012095 李姿乐 语文 区直中学 面向社会 87.97

19728012742 李琳 语文 区直中学 面向社会 83.49

19728012625 吴雨婷 语文 区直中学 面向社会 80.28

19728012827 张亮 语文 区直中学 面向社会 80.24

19728012749 潘文丽 语文 区直中学 面向社会 77.16

19728012710 孙梦菲 语文 区直中学 面向社会 74.16

19728013047 郭风华 政治 区直中学 面向社会 81.52

19728013049 徐聪 政治 区直中学 面向社会 79.32

19728011462 张智 特教 特教学校 面向社会 82.28

19728011459 孙延亮 特教 特教学校 面向社会 79.99

19728011464 亓小婕 特教 特教学校 面向社会 73.33

19728011457 李丽丽 特教 特教学校 面向社会 72.46

19728010036 李世高 机电 职业中专 面向社会 70.91

19728010039 吕妍妍 计算机 职业中专 面向社会 81.58